



## Charles Liégeois Koffie gemalen Kivu bio 250g - 9102

### Productinfo

|                   |                                         |                                          |     |
|-------------------|-----------------------------------------|------------------------------------------|-----|
| <b>Artikel</b>    | CL0030                                  | <b>Bio</b>                               | Ja  |
| <b>Origine</b>    | Congo, de Democratische Republiek Congo | <b>Vegan</b>                             | Ja  |
| <b>Merk</b>       | Charles Liégeois                        | <b>Vegetarisch</b>                       | Ja  |
| <b>Hoofdgroep</b> | Warme en koude dranken                  | <b>Lactosevrij</b>                       | Ja  |
| <b>Subgroep</b>   | Koffie en thee                          | <b>Glutenvrij</b>                        | Ja  |
|                   |                                         | <b>Suikervrij</b>                        | Ja  |
|                   |                                         | <b>Suikerarm</b>                         | Ja  |
|                   |                                         | <b>Zoutarm</b>                           | Ja  |
|                   |                                         | <b>Vezelrijk</b>                         | Nee |
|                   |                                         | <b>Genetisch gewijzigde grondstoffen</b> | Nee |
|                   |                                         | <b>Genetisch gewijzigde additieven</b>   | Nee |

### Logistieke info

|                                           |               |                                          |         |
|-------------------------------------------|---------------|------------------------------------------|---------|
| <b>EAN code consumenten verpakking</b>    | 5411651106037 | <b>Netto gewicht aankoopeenheid (kg)</b> | 0.25 kg |
| <b>EAN code handelsverpakking</b>         | 5411651106034 | <b>Lengte consumenteneenheid (mm)</b>    | 95      |
| <b>Intrastat code</b>                     | 09012100      | <b>Breedte consumenteneenheid (mm)</b>   | 50      |
| <b>Opslagvereisten</b>                    | Ambient       | <b>Hoogte consumenteneenheid (mm)</b>    | 200     |
| <b>Kartoneenheid</b>                      | 6             | <b>Lengte oververpakking (mm)</b>        | 350     |
| <b>Pallet eenheid</b>                     | 1008          | <b>Breedte oververpakking (mm)</b>       | 205     |
| <b>Consumenten verpakking</b>             | Zak           | <b>Hoogte oververpakking (mm)</b>        | 220     |
| <b>Verpakking bestel(aankoop) eenheid</b> | Doos          |                                          |         |

### Beschrijving

Door te kiezen voor deze koffie, steunt u de kleine koffieproducenten van de Amka-coöperatie in de regio Kivu. Koffiebonen uit de biologische landbouw. Sinds haar oprichting in 2008 streeft de vereniging Comequi haar doel na om de plattelandsbevolking van het Kivu-meer, en meer bepaald van de Minova-regio, de middelen te geven om zelf acties voor duurzame ontwikkeling uit te voeren, om zo hun inkomen te verhogen en hun levensomstandigheden te verbeteren.

### Ingrediëntenlijst

Bio Fairtrade gemalen koffie. Verpakt in beschermende atmosfeer.

### Nutritionele info (Waarden voor 100g/100mL)

|                                         |        |                                     |     |
|-----------------------------------------|--------|-------------------------------------|-----|
| <b>Energie (kJ)</b>                     | 0 kJ   | <b>Vetten (g)</b>                   | 0 g |
| <b>Energie (kcal)</b>                   | 0 kcal | <b>Vetten waarvan verzadigd (g)</b> | 0 g |
| <b>Eiwitten (g)</b>                     | 0 g    | <b>Vezels (g)</b>                   | 0 g |
| <b>Koolhydraten (g)</b>                 | 0 g    | <b>Zout gr</b>                      | 0 g |
| <b>Koolhydraten waarvan suikers (g)</b> | 0 g    |                                     |     |

### Allergenen info

|                  |         |                      |         |
|------------------|---------|----------------------|---------|
| <b>Gluten</b>    | Afwezig | <b>Schaaldier</b>    | Afwezig |
| <b>Ei</b>        | Afwezig | <b>Vis</b>           | Afwezig |
| <b>Aardnoot</b>  | Afwezig | <b>Soja</b>          | Afwezig |
| <b>Melk</b>      | Afwezig | <b>Noten</b>         | Afwezig |
| <b>Selderij</b>  | Afwezig | <b>Mosterd</b>       | Afwezig |
| <b>Sesamzaad</b> | Afwezig | <b>Zwaveldioxide</b> | Afwezig |
| <b>Lupine</b>    | Afwezig | <b>Weekdier</b>      | Afwezig |

Bij Marma doen we er alles aan om te zorgen dat de prijs- en productinformatie van de producten die we verkopen zo accuraat mogelijk is. Maar omdat producten regelmatig worden verbeterd of aangepast, kan productinformatie over ingrediënten, voedingswaarden, dieet- of allergie-informatie wijzigen. We raden je daarom aan om altijd eerst de verpakking te lezen alvorens het product te nuttigen.